
KUPNÍ SMLOUVA 
Smluvní strany 

1. KOSTAX spol. s r.o., 
se sídlem: Vítězslava Nezvala 745/22,370 06 České Budějovice 
IČ: 608 50 353 DIČ: (260850353 
zastoupen Ing. Petrem Kokořem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. účtu:  
kontakt:  
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka č. 4120 
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající") 

a 

2. Jihočeská univerzita v ťeských Budějovicích, 
Zdravotně sociální fakulta, 
se sídlem: J. Boreckého 1167 /27, 370 11 české Budějovice 
IČ: 60076658 
zastoupená prof. PhDr. Valerií Tóthovou, Ph.O., děkankou fakulty 

Pověřená osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.O. , 
tajemník fakulty,  
Pověřená osoba ve věcech realizace smlouvy: Ing. Milan Tržil, vedoucí 
oddělení informačních technologií,  

jako kupující na straně druhé (dále jen kupující) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřeli tuto 

kupní smlouvu: 

I. 
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 28 ks datových nosičů, obsahujících 

softwarový produkt Windows HOME 10 32-bit/64-bit USB, 16 ks 1616-01 IP 
deskphone včetně IP licence pro AVAYA, (dále jen „předmět prodeje"). 

2. Kupující konstatuje, že předmět prodeje, realizovaný na základě této kupní smlouvy, 
představuje dodávku dle zakázky vyhodnocené v rámci průzkumů trhu identifikovaného 
označením VZ-OIT-16/35 a VZ-OIT-16/34, s klasifikací dodávky dle CPV: 48624000-8 
Balík programů pro operační systém osobního počítače,32429000-6 32429000-6 
Zařízení pro telefonní sítě, vyhodnocené dne 07.12.2016 a 09.12.2016. 

3. Účastníci shodně konstatují, že kupující je konečným uživatelem výše uvedeného zboží. 
Kupující hradí zboží z provozní zakázky 900-15 OIT, příkazce operace ing. Milan Tržil. 

11. 
1. Prodávající za podmínek v této smlouvě ujednaných prodává a předává kupujícímu 

zboží popsané v článku I., který je rovněž za podmínek v této smlouvě ujednaných do 
svého vlastnictví přijímá a přebírá, a zavazuje se zaplatit prodávajícímu dále sjednanou 
kupní cenu. 

Ill. 
1. Účastníci sjednávají celkovou kupní cenu za předmět prodeje: 

Windows HOME 28 ks 83.944 Kč bez DPH, 101 .584- Kč včetně DPH, 
1608-11P deskphone včetně IP licence pro AVAYA č.700510907 8 ks ve výši 40.480 



Kč bez DPH, 48.980,80 Kč včetně DPH, 
1608-llP deskphone včetně IP licence pro AVAYA č. 700510908 8 ks ve výši 46.320 
Kč, 56.047,20 Kč. Celková cena 170.644 Kč bez DPH, 206.612 Kč včetně DPH. 

1. Odběratel uhradí zboží na základě vystavené faktury (daňového dokladu). Faktura 
bude obsahovat ve svém textu název zboží a číslo smlouvy 0716 000 038. Faktura 
musí jako běžný daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Faktura 
bude zaslána na centralizovanou adresu objednatele efaktury@jcu.cz. Splatnost faktury 
je 21 kalendářních dnů. 

IV. 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží (předmětu prodeje, 

v trvání alespoň 24 měsíců , neposkytuje-li výrobce záruční dobu delší. V takovém 
případě platí tato delší záruční doba. 

2. Záruční doba počíná běžet ode dne předání předmětu prodeje kupujícímu. 

v. 
1. Místem plnění se sjednává sídlo kupujícího na adrese: J. Boreckého 1167/27, 370 11 

české Budějovice. Osoba odpovědná pro převzetí zboží: Ing. Milan Tržil, vedoucí OIT 
ZSF JU. Při předání je zboží zkontrolováno a oboustranně podepsán dodací list, který je 
přílohou faktury. 

VI. 
1. Smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních o dvou stranách, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jeden originál. 

2. Smlouva bude kupujícím zveřejněna ve stanovených lhůtách v souladu se z.č. 
340/201 S v registru smluv MV ČR. 

3. Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a 
vážnou vůli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

V českýc since 2016 

 
  

  

... ... .. ..  ... .... . 
prof. PhDr. lé~i~ Tóti,vá, Ph.D. 
Zdravotně sociální fakulta JU 

2 




